
ROMÂNIA
JUDEŢUL HARGHITA

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SUSENI

HOTĂRÂRE 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă pentru următoarele 3 luni

Consiliul Local  al Comunei Suseni întrunit în şedinţa ordinară din data de 
29 martie 2012;

Având în vedere:
Expunerea de motive a primarului comunei înregistrată sub nr. 481/2012;
Raportul compartimentului de specialitate nr. 482/2012 precum şi Raportul 

comisiei  de  muncă  şi  protecţie  socială,  protecţia  copilului,  tineret  şi  sport  nr. 
1/2012;

În baza:
-Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali;
-Legii nr. 215/2001 privind administraţia publică locală art. 35 alin (1);
-Ordonanţei  nr.  35/2002  pentru  aprobarea  Regulamentului  cadru  de 

organizare şi funcţionare a consiliilor locale; 
-Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al comunei 

Suseni;
În temeiul  art.  36 alin (1) şi  art.  45 alin. (1) din Legea 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, modificată şi completată

HOT ĂR ĂŞ TE

Art.   1.   Se alege în calitate de preşedinte de şedinţă al Consiliului Local al 
Comunei Suseni doamna consilier EGYED MÁRTA pentru următoarele 3 luni.

Art. 2. Secretarul comunei Suseni va asigura publicitatea şi comunicarea 
prezentei hotărâri instituţiilor şi persoanelor interesate.

Nr. 13
din 29 martie 2012

Preşedinte de şedinţă Contrasemnează
       Secretar

    SALAMON ÁRPÁD                         KOVÁCS ILEANA ÉVA


